
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola

Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

IZO: 110 037 791

IČ: 67439918

DIČ: CZ67439918

zastoupeném Petra Vojtěchem, ředitelem školy

(dále jen “zadavatel”)


a 

MEOB, sr.o.


Čechova 1203, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

IČO: 04095413, C 35210 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

zastoupená Kateřinou Sekyrkovou, jednatelkou

(dále jen „poskytovatel“)


uzavírají následující


SMLOUVU O MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCI  
V souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, Občanský zákoník


I. Předmět smlouvy


1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zadavateli poskytnout své reklamní a 
mediální služby v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě. 

1. 2. Zadavatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní a mediální služby této smlouvy zaplatit 
poskytovateli dohodnutou cenu.


II. Specifikace poskytovaných služeb

2.1.  

Mediální spolupráce a správa domény 3. řádu na regionálních portálech jaromersko.cz, 
ZvicinaTv.cz a kralovedvorsko.cz:

a) Správa a aktualizace domény 3. řádu (sposdk.kralovedvorsko.cz)

b) Prezentace školy na této doméně na základě došlých podkladů

c) Správa došlých příspěvků, jejich zveřejnění na titulní stranách portálů a umístění do 

odpovídajících rubrik

d) Sdílení těchto příspěvků na fcb profilech jednotlivých stránek portálů

e) Zveřejnění dodané obrazové formy propagace (bannery) vybraných akcí školy na dobu 1-2 

týdnů

2. 2.

Smlouva se sjednává na tyto pravidelné měsíční služby:

a) Aktualizace webu školy - příprava a kontrola nových textů

b) Redakční a grafická činnost - příprava a úprava podkladů pro média

c) Medializace školy v regionu - komunikace s médii

d) Odborná pomoc při správě facebookových stránek a skupin školy

e) Komunikace se zástupci oborů školy ohledně medializace výuky a aktivit v rámci školy

f) Konzultační činnost v oblasti prezentace a propagace školy (marketingová strategie školy, 
kampaně DOD, příprava tiskovin)

g) Komunikace s reklamními agenturami (nákup mediálního prostoru)


2. 3. 	 

Tvorba školních novin

Poskytovatel zajistí přípravu, tvorbu a tisk školních novin v rozsahu 12 stran A4 v termínu dle 
potřeb zadavatele. Poskytovatel musí být o této potřebě závazně informován min. 3 týdny před 
termínem dodání. Součástí smlouvy je zajištění podkladů, redakční a grafické práce, 
zprostředkování tisku. Finální podobu novin schvaluje podpisem tiskové náhledu zástupce školy, 
příp. zástupce redakční rady.


http://jaromersko.cz
http://ZvicinaTv.cz
http://kralovedvorsko.cz
http://sposdk.kralovedvorsko.cz


2. 4. 

Plnění předmětu této smlouvy bude poskytováno ze strany poskytovatele průběžně, v rámci 
operativních schůzek a domluvy bude upřesňováno zadání a stanovovány dílčí termíny plnění. V 
případě zájmu kterékoliv ze smluvních stran budou zadání činěna formou písemného dodatku k 
této smlouvě a dohodě o ceně s tím, že v ostatním se budou obě smluvní strany řídit režimem v 
této smlouvě dohodnutým.


III. Odměna a platební podmínky


3. 1. Služby uvedené v 2.1. jsou stanoveny na 7.000 Kč/školní pololetí, splatné vždy v prvním 
měsíci každého z nich na základě odpovídající faktury. 

3. 2. Cena za služby uvedené v 2.2. byla stanovena hodinově: 550 Kč/hod. Výkaz práce bude 
zasílán měsíčně spolu s přiloženou fakturou. 

3. 3.  Služby uvedené v 2. 3. jsou domluveny na částku 17.000 Kč/číslo. Faktura bude vystavena 
po schválení finálního náhledu daného čísla z tiskárny. 

3. 4. Zadavatel se zavazuje zaplatit agentuře za řádně a včas poskytnuté služby cenu dohodnutou 
v článku 3 této smlouvy. 

3. 5. Cena za poskytnuté služby je smluvní a zahrnuje všechny prokazatelně a účelně vynaložené 
náklady a výdaje poskytovatele spojené s výkonem sjednané činnosti.


IV. Doba trvání smluvního vztahu


4.1. Smlouva o spolupráci se uzavírá se na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 


V. Závěrečná ustanovení


5. 1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami. 


5. 2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 


5. 3. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení 
této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V 
případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu 
pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu 
provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 


5. 4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 


5. 5. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 


V……………………. dne ……………….         V……………………………dne ……………….


...................…………………….                                      ...................…………………….

 

                  Zadavatel	 	 	 	 	 	 Poskytovatel 

	 	 	


